
2017.11.3

利用規約

1. 使用範囲

　舎利殿店舗の 2 階区割り部分（床面積約 8 平米）及び階段スペース

2. 使用目的

　下記のような様々な目的でご利用いただけます。

　　・ギャラリー：　個展、企画展、など

　　・販売：　出張販売、バザー、交換会など

　　・ワークスペース：　ワークショップ、作業場など

　　・集会場所：　打ち合わせ、座談会、上映会など

　　・その他：　荷物の一時保管、ご休憩など

　違法行為、危険行為、公序良俗に反する行為、政治集会、宗教活動、ほか当店が適当で
ないと判断したものについては使用を認めません。

3. 使用期間

　1 週間（水〜月の 6 日間）単位

　1 日単位の場合は割増料金、1 ヶ月単位では割引料金適用で承ります。

　当店の営業時間内でのみ使用できます。（11 時〜20 時、火曜定休）

4. 料金

　1 週間（水曜日から月曜日までの 6 日間）　　￥30,000

　＊1 日利用の場合

　　　　平日　　￥4,000／日

　　　　土日祝　　￥12,000／日

　＊1 ヶ月利用の場合（水〜月を 4 週分、計 24 日間）　　￥100,000

◎当店の都合による営業時間の短縮がある際には下記料金をお支払い代金から割引いたし
ます。

　　　　営業時間が短縮される場合（平日）　　　\400／時間

　　　　営業時間が短縮される場合（土日祝）　　　\1,000／時間

　　　　終日休業する場合（平日）　　　\2,000／日

　　　　終日休業する場合（土日祝）　　　\5,500／日

　

◎物販時の販売手数料

　各自で販売管理していただく場合には手数料いただきません。

　店舗レジでのお会計の場合には販売手数料として売上代金の 30％を頂戴いたします。



5. お申し込み

　ご利用予約は 6 ヶ月前からご利用開始日の 3 日前まで承ります。

　1 日単位のご利用においては空室の場合は当日でも受け付けますが、諸般の都合により
空室でもご使用いただけない場合がございます。

　利用料金（一時金）のお支払いをもって正式にご予約分の確保をさせていただきます。

6. お支払い

　お申し込み時に利用料金の 50%を前金として頂戴いたします。残金はご利用日までに全
額お支払いください。

7. キャンセル

　ご利用開始日の 30 日前からキャンセル料が発生します。31 日前までにご連絡いただき
ましたら　全額返金いたします。

　＜キャンセル料＞

　　30 日前から 21 日前まで　利用料金の 20％

　　20 日前から 11 日前まで　利用料金の 50%

　　10 日前から 3 日前まで　利用料金の 80%

　　前々日から当日　　利用料金の 100％

　

ご利用中に規約違反があった場合には、ご利用期間中であっても使用を中止させていただ
きます。その場合には利用料金の返却はいたしません。

8. 管理

　2 階部分に店舗スタッフは常駐いたしません。搬入物に関するトラブルや事故が起こっ
た場合に責任は負いかねますのでご了承ください。

　ご利用いただいている期間中でも必要に応じて店舗スタッフが立ち入ることがございま
す。

　使用においては衛生的かつ安全に配慮してご利用ください。

　また、設備備品に破損があった場合には修復費用をご請求いたします。

9. 搬入出

　ご契約期間内、営業時間内でお願いいたします。

　状況に応じて事前の配送による荷物等の受け取りは可能ですが、保管等の問題がござい
ますので別途ご相談ください。

10. 禁止事項と使用上の注意

　ご使用にあたって下記の行為を禁止します。

　　・喫煙（電子タバコを含む）

　　・直火の使用



　　・土足での立ち入り

　　・動物生体、違法物質、危険物の持ち込み

　　・近隣住民の迷惑となる騒音、悪臭

　　・設備備品の損壊

　　・転貸（申込者から第 3 者への貸出提供）

　　・政治集会、宗教活動

　　・危険行為、違法行為、公序良俗に反する行為

　　・原状回復が難しいと判断される行為

　　他、当店が適当でないと判断した場合は該当行為の中止もしくはご利用の禁止を申し
渡します。その場合の費用の返還はございません。

　設備備品は工夫してお使いいただけます。強度や可否についてはお気軽にお尋ねくださ
い。室内装飾を施したい場合には、別紙記載の留意点をご確認ください。

11. その他

◆工具・用具、什器、備品など

　必要なものでご提供可能なものがある場合がございます。お気軽にお尋ねください。


